平成 27 年 10 月 2 日

各   位

上場会社名 株 式 会 社 ウ ィ ズ
代 表 者 代表取締役社長 横井昭裕
(コード番号 7835)
問合せ先責任者 経 営 企 画 部 長 大関浩一
電 話 番 号 03-3534-3180

営業外費用（持分法による投資損失）の計上に関するお知らせ

本日に公表いたしました平成 28 年５月期第１四半期連結決算におきまして、下記のとおり営業

外費用（持分法による投資損失）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用（持分法による投資損失）の内容

当社の持分法適用会社であるピップ＆ウィズ株式会社の、当第１四半期（平成 27年６月１日～

平成 27 年８月 31 日）における四半期純損益を、当社の持分に応じて取り込んだ結果、持分法に

よる投資損失 16 百万円を計上いたしました。

２．業績への影響

上記の営業外費用（持分法による投資損失）については、本日公表いたしました「平成28年５

月期第１四半期決算短信[日本基準]（連結）」の連結財務諸表に反映されております。

以 上